
Komunitní plánování sociálních služeb regionu Liberec,

Statutární město Liberec,

Všeobecná zdravotní pojišťovna,

Krajská nemocnice Liberec

a další partneři si Vás dovolují pozvat na

DDDEEENNN SSSOOOCCCIIIÁÁÁLLLNNNÍÍÍCCCHHH SSSLLLUUUŽŽŽEEEBBB
10. června 2009

09:00 - 16:00 hodin
budova radnice (místnost č.11 – přízemí budovy) a přilehlé okolí

PPPRRROOOGGGRRRAAAMMM::: Prezentace sociálních služeb pro širokou veřejnost.

Dopoledne (9:00 - 12:25 hod.)
poskytovatelé soc. služeb v rámci
pracovních skupin:
· Cizinci, národnostní menšiny

a osoby ohrožené sociálním
vyloučením

· Duševní zdraví
· Zdravotně znevýhodnění

Odpoledne (13:00 - 16:00 hod.)
poskytovatelé soc. služeb v rámci
pracovních skupin:
· Senioři
· Uživatelé drog a osoby ohrožené

závislostmi
· Rodina, děti a mládež

Doprovodný program  – hasiči, záchranná služba, Červený kříž a další.
Organizátoři  se těší na Vaši účast

Informace  Stanislav Jäger - koordinátor akce, e-mail: stanislav.jager@email.cz


	Komunitní plánování sociálních služeb regionu Liberec,
	Komunitní plánování sociálních služeb regionu Liberec,
	Komunitní plánování sociálních služeb regionu Liberec,
	Statutární město Liberec,
	Všeobecná zdravotní pojišťovna,
	Krajská nemocnice Liberec
	a další partneři si Vás dovolují pozvat na



